prestador dos serviços de telefonia fixa na cidade de Tibau do sul/RN,  com
finalidade de atender as necessidades da CÂMARA MUNICPAL DE TIBAU DO
SUL/RN,  decorrente  da  exclusividade  na  prestação  de  serviços,  tendo  como
investimento estimado para ao ano de 2024 - valor de R$ 5.400,00 (cinco mil e
quatrocentos reais).

Instada à manifestação, a Procuradoria Jurídica da Câmara  Municpal de Tibau do
Sul/RN–  entendeu  pelo  cabimento  da  aplicação  do  instituto  alusivo  à
inexigibilidade  de  licitação  no  caso  sob  exame,  possibilitando,  deste  modo,  a

[...]

-  EM  RECUPERACAO  JUDICIAL–  CNPJ  Nº .
33.000.118/0001-79,  para  a  prestação dos  serviços  de  telefonia  fixa  destinado
atender a Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN, decorrente da exclusividade na
prestação de serviços, tendo como investimento global anual estimado no valor de
R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).

Determino, outrossim, que sejam observadas as recomendações da Procuradoria
Jurídica.

Tibau do Sul/RN, em 05 de janeiro de 2024.

JOSUÉ GOMES DE MOURA JÚNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICPAL DE TIBAU DO SUL/RN